
784.101.3 

Liechtensteinisches Landesgesetzblatt 
Jahrgang 2009 Nr. 20 ausgegeben am 23. Januar 2009 

 

Verordnung 
vom 20. Januar 2009 

betreffend die Abänderung der Verordnung 
über elektronische Kommunikationsnetze und 

-dienste 

Aufgrund von Art. 76 des Gesetzes vom 17. März 2006 über die elek-
tronische Kommunikation (Kommunikationsgesetz, KomG), LGBl. 2006 
Nr. 91, verordnet die Regierung: 

I. 

Abänderung bisherigen Rechts 

Die Verordnung vom 3. April 2007 über elektronische Kommunika-
tionsnetze und -dienste (VKND), LGBl. 2007 Nr. 67, wird wie folgt ab-
geändert: 

Art. 14 

Aufgehoben 



2 

II. 

Inkrafttreten 

Diese Verordnung tritt am Tage der Kundmachung in Kraft. 

Fürstliche Regierung: 
gez. Otmar Hasler 
Fürstlicher Regierungschef 


